



GRÖNA KVINNOR

9. MEDLEMSBREV I SEPTEMBER NEDAN.

Sex av tio svenskar är oroliga för att inte kunna handla mat i kristid. Det är högst relevant eftersom den svenska självförsörjningsgraden på livsmedel är 50%, sämst i Norden. Gröna Kvinnor uppmanar till att köpa svenskt, gärna lokalt och helst i ekologiska affärer och på Reko-ringar. Än har inte en politik för självförsörjning presenterats, trots alla politiska partiers löften.

Alice Evans är universitetslektor i samhällsvetenskap vid Kings College i London där hon forskar på förståelse av växande klyftor mellan unga kvinnor och män. Vid Europaparlamentsvalet blev skillnaderna mellan kvinnor och mäns politiska val synligt och är nu är större än någonsin. Skillnaderna tycks störst i länder. Skillnader i värderingar och val av politiska företrädare. spelade Alice in sina historiska och verkan utifrån en exposé av åren med fokus patriarkat, priors": finns på Youtube. På 2025 års Forum för Jämställdhet i Lund kommer Alice Evans medverka i seminariet om "Det nya könskriget – hur kan polariseringen förstås?" Om du har en arbetsgivare, se till att den betalar för din närvaro på forumet! Det går också att anmäla intresse att arbeta som volontär och du få avgiften betald.

FN:s generalsekreterare Antonio Guterres uppmanade i somras länder att förbjuda reklam från fossilbränsle företag, vilket staden Haag nu genomför. Det är ibland lättare att påverka lokala politiker och reklamen främjar normalisering av ett ohållbart beteende.

Med detta medlemsbrev följer några kommentarer på boken "Den mjuka staten". Boken med dess recensioner var huvudtema på föreningens tvådagars organisationsutveckling på Fågelstad. Författarna anser sig ge en vetenskaplig grund för hur kvinnor och män är. Dras högst personliga slutsatser ger sedan underlag till deras åsikt varför barn presterar dåligt i skolan och polisen inte tar brottslingar. De är emot jämställdhet och miljöansvar. Jag kopplar ihop dem med hur Aristoteles uttryckte sig om kvinnors närhet till naturen vilket han ansåg diskvalificerade kvinnor till vetenskapligt tänkande. Finns i skriften Green Women and Civilization sid 6, att ladda ner från vår hemsida www.gronakvinnor.se

Emma Larsson



PÅ GÅNG

Sockholm planerar för träffar under hösten.

Den 15 oktober kl 13-16 har vi bokat Södergården.

Föredrag om

Selma Lagerlöfs

jubileumstal till Heliga

Birgitta inleds kl 14.00.

Den som kommer vid 13-

tiden bjuds på en tallrik

soppa. Efter föredraget

fika och samtal.

Se bifogad inbjudan med anmälan

Gilla oss på Facebook

www.gronakvinnor.se

ekonomiskt starka leder till olika åsikter För ett par år sedan funderingar om orsak de senaste tiotusen "[rocking our](#)